ДОГОВОР ПОСТАВКИ №

г. Челябинск                                                                                                          «__» _________ 2024  г.

Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Лира», именуемое в дальнейшем "Поставщик" в лице директора Саночкиной Екатерины Сергеевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице ______________________________________, действующей на основании ____________________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА:
1.1. Поставщик, обязуется поставить в обусловленный настоящим договором срок изделия из Алюминиевых профилей (далее по тексту договора-Товар), с техническими характеристиками согласно Спецификации (Приложение №1 к договору), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора, а Покупатель обязуется принять и оплатить этот товар.

2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА:
2.1. Поставщик осуществляет поставку товара Покупателю по адресу: _______________________, в объеме, указанном в сопроводительных документах, в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора.
2.2. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента полной оплаты товара.

3.ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ:
3.1. Цена настоящего договора составляет: 374 668,60 рублей (триста семьдесят четыре тысячи шестьсот шестьдесят восемь рублей 60 копеек), в том числе НДС 20% 62 444,77 рублей (шестьдесят две тысячи четыреста сорок четыре рубля 77 копеек).
3.2. В цену настоящего договора входят: расходы на перевозку, разгрузку, доставку, демонтаж, монтаж, вывоз мусора, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей, и сборов.
3.3. Оплата за товар осуществляется в размере 30% от общей стоимости договора в течение 7 (семи) рабочих дней с момента заключения договора на сумму 112 400,58 рублей (сто двенадцать тысяч четыреста рублей 58 копеек) и 70% от общей стоимости договора в течение 7 (семи) рабочих дней с момента передачи товара и подписания товарной накладной или универсального передаточного документа на сумму 262 268,02 рублей (двести шестьдесят две тысячи двести шестьдесят восемь рублей 02 копейки).

4. КАЧЕСТВО ТОВАРА:
4.1. Поставщик гарантирует Покупателю соответствие качества поставляемого им товара стандартам и требованиям ГОСТа.
4.2. Гарантийный срок: 12 месяцев с момента поставки.

5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН:
5.1. Покупатель вправе отказаться от оплаты товара ненадлежащего качества, а если такие товары оплачены потребовать возврата уплаченных сумм.
5.2. Ответственность сторон в иных случаях определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ:
6.1. Все споры, возникающие в связи с настоящим договором и из него, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Челябинской области.

7.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ:
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 31.12.2024 г., а в части расчётов до полного исполнения обязательств по настоящему договору.
7.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны сторонами.
7.3. Основания расторжения и прекращения настоящего договора определяются в соответствие с действующим законодательством РФ.
7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному экземпляру у каждой стороны.
7.5. Права требования по настоящему договору могут быть переданы третьим лицам
одной стороной только с письменного согласия другой стороны.

8.ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА:
8.1. При возникновении обстоятельств, которые делают полностью или частично
невозможным выполнения договора одной из сторон, а именно: пожар, стихийное бедствие, война, военные действия всех видов, гражданские или национальные волнения, блокада транспорта, действия властей, принятие государственными органами законодательных актов, препятствующих выполнению условий настоящего договора, сроки выполнения обязательств переносятся соразмерно времени, в течении которого действуют такие обстоятельства.

9.АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
Покупатель:

                         ___________________________/______________/

Поставщик:
ООО «Техно-Лира»
Юридический адрес: 454038, г. Челябинск, ул. Краснодонская, д.6, оф.5
ИНН 7450075129    КПП 746001001
Р/с 40702810420000017520 в ООО "Банк Точка"
к/сч 30101810745374525104
БИК 044525104
 ОГРН 1117450003956
Телефон: 8 (351) 700-70-55
tender@tl174.ru

Директор
                  ____________________________/Е.С. Саночкина/

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1

Спецификация к Договору поставки №_______ от «______» ____________2024 г.

Изделие №1                                                    Изделие №2
[image: P:\Profsegment\Profstroy4\TMP\user4.report92..img002.emf]                             [image: P:\Profsegment\Profstroy4\TMP\user4.report92..img001.emf]

	Наименование товара
	Количество
	Цена (в т.ч. НДС), руб.
	Стоимость (в т.ч. НДС), руб.

	Изделие №1 1480х2380, Россия
	2
	118 401,05
	236 802,10

	Изделие №2 1304х2070, Россия
	2
	68 933,25
	137 866,50

	Итого
	4

	374 668,60

Итого: 2 наименования на общую сумму 374 668,60 рублей (триста семьдесят четыре тысячи шестьсот шестьдесят восемь рублей 60 копеек).

Покупатель:

                         ___________________________/_____________/

Поставщик:
ООО «Техно-Лира»

Директор
                  ____________________________/Е.С. Саночкина/

Поставщик:                        Е.С. Саночкина                                  Покупатель:
image1.emf
545 x 784

СПД 32 мм

545 x 784

СПД 32 мм

545 x 1113

СНД 32 мм + оцинк с2х стор

545 x 1113

СНД 32 мм + оцинк с2х стор

1358 x 147

СНД 32 мм + оцинк с2х стор

*1051

1225

960

195

2380

740740

1480

image2.emf
83 x 994

СНД 24 мм + оц с2-х сторон

787 x 994

СНД 24 мм + оц с2-х сторон

83 x 790

СНД 24 мм + оц с2-х сторон

787 x 790

СНД 24 мм + оц с2-х сторон

*994

900

1170

2070

3001004

1304